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Vali Tülay Baydar Bilgihan, kentin doğal, 
tarihi ve kültürel zenginliklerini hem 
Türkiye’ye hem de dünyaya tanıtmak 
için her ay tematik etkinlikler 
düzenlediklerini söyledi. Bilgihan, 
“Türkiye'nin Maldivleri” olarak 
bilinen Salda Gölü, lavanta 
bahçeleri, antik kentler ve folklo-
rik mirasın ortak bir zeminde 
anlatılması gerektiğini 
vurguladı.

Vali Bilgihan, mayıs 
ayında gül hasadı ve 
doğa temalı bir festival, 
haziran sonunda 
lavanta etkinliği ve 
temmuz sonunda ise 
spor organizasyonları 
planladıklarını belirte-
rek, “30 Mayıs’ta 
Karacaören’de su sporlarıyla doğa festivalini 
başlatıyoruz. Ardından Sığla Ormanları ve 
Sagalassos’ta organizasyonlar gerçekleştirece-
ğiz” dedi. Salda Gölü için bilim ve spor temalı 
projeler planladıklarını da dile getiren Bilgi-
han, 1 Haziran’da yürüyüş, koşu ve bisiklet 
etkinliklerinin yapılacağını, gölün aynı zaman-
da TÜBİTAK destekli bir bilim merkezine 
dönüşeceğini açıkladı.

Burdur, hem doğası hem kültürüy-
le adından daha fazla söz ettirmeye 
hazırlanıyor. Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
kentin eşsiz mirasını yurt içi ve dışında 
tanıtmak için her ay farklı temalarda 
etkinlikler gerçekleştirdiklerini belirtti. 
Bilgihan, “Sagalassos, Kibyra, Boubon 
gibi antik kentlerin yanı sıra halk 
ezgilerimiz, el sanatlarımız ve doğal 
ürünlerimizle çok katmanlı bir hikâye-
miz var” dedi.

Mayıs ayı boyunca gül hasadı ve 
doğa festivaliyle dikkat çekeceklerini 
aktaran Bilgihan, Karacaören’de su 
sporları, Sagalassos’ta kültürel organi-
zasyonlar düzenleyeceklerini söyledi. 
Bilim ve sporla öne çıkarılması hedefle-
nen Salda Gölü’nde ise 1 Haziran’da 
yürüyüş, koşu ve bisiklet etkinlikleri 
düzenlenecek. Aynı zamanda TÜBİTAK 
öncülüğünde göl çevresinde bir bilim 
merkezi kurulması planlanıyor.

.
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BURDUR, HER AY FARKLI

Gül, Lavanta, Spor ve Tarih Buluşuyor

Burdur’un göl manzaralı 
topraklarında sabahın ilk 
ışıklarıyla birlikte pembe gül 
kokusu yayılıyor. 

Burdur Gölü kıyısından 
başlayıp Salda Gölü’ne kadar 
uzanan güzergâh boyunca, 
doğanın ve tarihin iç içe 
geçtiği bu özel rota artık "Gül 
Yolu" olarak anılıyor. Geçtiği-
miz yıl Burdur Valiliği öncülü-
ğünde hayata geçirilen bu 
proje sayesinde, ziyaretçiler 
sadece tarihi ve doğal güzellik-
leri görmekle kalmıyor; aynı 
zamanda gül bahçelerinde 
hasada katılarak bu eşsiz 
deneyimin bir parçası oluyor. 
Güllerin arasında yürüyüp gül 
yağı üretimini yakından 
gözlemleyen turistler, doğayla 
bütünleşmiş bir ekoturizm 
yolculuğu yaşıyor.

Basın İlan Kurumu Genel Kurulu Toplandı
Basın İlan Kurumu’nun 33. 
Dönem 2. Genel Kurul Toplan-
tısı, Kurum Genel Müdürü 
Cavit Erkılınç’ın açılış konuş-
masıyla başladı. 

Üç gün sürecek toplantının 
ilk oturumunda, ilan, hukuk ve 
mali işler komisyonları çalışmala-
rına start verirken, Kurumun 
sahadaki temasları ve yönetim 
teklifleri de kurul üyeleriyle 
paylaşıldı. Genel Kurulda ayrıca 
istifa nedeniyle boşalan Yönetim 
Kurulu üyeliği için yapılan 
oylamada Evren Başar yeni üye 
olarak seçildi.
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GÜL KOKULU YOLCULUKGÜL KOKULU YOLCULUK
GÜL HASADI

Burdur’da Gül Hasadı Başladı

“Bu Yol 
Çiftçinin Yolu”

Bilal Özel yönetim kurulu listesini açıkladı

“Tarlada izi olmayanın, harmanda yüzü olmaz” 
diyerek yola çıkan Bilal Özel, pancar tarlasında 
seçim startını verdi.

Bucak Ziraat Odası Başkanı ve aynı zamanda 
çiftçi olan Bilal Özel, Burdur Merkez'e bağlı 
Yarıköy’de düzenlenen coşkulu bir toplantıyla 
Burdur - Isparta Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkan-
lığına adaylığını açıkladı. Yoğun katılımın olduğu 
buluşmada Özel, "Çiftçiliğin içinden gelen bir ekip 
kurduk. Bu kooperatifin geleceğini çiftçilerle birlikte 
inşa edeceğiz" dedi.

Ekoturizm
Hareketlendi

Burdur’da Giysiler 

Çöpe Değil 
Kumbaraya

Sigara Tüketiminde 
Dünya Zirvesine Oturduk
TÜRKİYE’DEKİ GENÇLERİN 

%15’İ KULLANIYOR

Burdur’da Gençler 
Arasında Sigara Kullanımı 

Endişelendiriyor: 
Denetimler ve 

Eğitimler Artıyor

7’DE

Vali Tülay 
Baydar Bilgihan

TEMAYLA TANITILACAK
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Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 5 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

Hemen herkesin bildiği ya da bilmesi gerektiği gibi, 
bugün biz; önceki adı Konstantiniyye olan ve yaşı küçük 
(21 yaşında) ancak akıl ve îman yaşı oldukça büyük bir 
Komutanın ile kahraman ordusunun fethiyle İslâmbol’a 
çevrilen ve 1453 yılından 1923 yılına kadar, yani tamı tamı- 
na 470 yıl Osmanlı İmparatorluğu’nun Başkentliğini ve 
Bayraktarlığını yapan bir şehrin fethinin 572. Yıldönümü-
nü kutlayacağız inşaAllah. 

Ve ben bugün, oldum olası bizim-bizim olması lâzım 
gelen, çünkü büyük bir İslâm kenti ve karışıksız-katıksız bir 
mû’min beldesi olmasının yanında, Hz. Muhammed 
(sav)’in 1400 küsur yıl önce müjdelediği ve “Konstantiniyye 
elbet fetholunacaktır. Onu fetheden emir (komutan) ne 
güzel emir, (komutan) onu fetheden asker ne güzel askerdir!’’ 
dediği bir konuya değineceğim ve kutlayacağım için ol- 
dukça sevinçliyim! Ancak, cennet misali Ülkemizin en st- 
ratejik, en güzel, en büyük ve en kalabalık bir İslâm 
Kenti-Müslüman Şehri olan-olması lâzım gelen İstanbul’u 
İslâmbol olmaktan çıkaranlara veya çıkarılmasına neden 
olanlara ve bu duruma göz yuman Müslümanlara biraz si- 
tem de bulunacağım!

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Kısacası, bugün biz inananlar, İslâm’ın Başkenti durumunda 
olan İstanbul’un fethinin, İstanbul’un, kü�arın-Bizans’ın elinden 
kurtarılışının 572. yıldönümünü kutlayacağız… Yani, biz bugün 
kurtuluş veya fetih konusuna girmeden önce, Fethin Başkomutanı 
ve “Ya ben İstanbul’u alırım ya da İstanbul beni!’’ diyen ve yaşı henüz 
21’ine girmişken koskoca İstanbul’u fetheden Fatih Sultan 
Mehmed Han Hazretlerinin kendisini, askerlerini ve hocalarını 
rahmet, minnet ve şükranla anacağız inşaAllah. 

Demem o ki; bugün biz inanmış bir millet ve büyük bir devlet 
olarak, tarih de emsali hiç görülmemiş, duyulmamış bir şekilde, 
biçimde ve olabildiğince büyük bir gizlilik içinde gemilerini kara- 
dan yürütüp denize indirerek; dolayısıyla da düşmanların negatif 
bakışlarını, fulü görüşlerini, gayriislâmî feraset ve basîretlerini bağ- 
layarak, artı hem şaşırtarak hem de korkutarak ve gayet tabiidir ki, 
Kendisinin ve askerlerinin îman güçlerini harekete geçirerek ka- 
zandığı büyük bir zaferle çağ açıp cağ kapatan Cennetmekân Fatih 
Sultan Mehmed Han Hazretlerini, komutanlarını, askerlerini ve 
hocalarını (Molla Gürânîleri, Ak Şemseddin Hazretlerini ve diğerle-
rini) anacağız inşaAllah. O nedenle ben, yazımın burasında haddi-
mi aşarak Hz. Fatih ve sahabî emsalindeki askerleri ile birlikte tüm 
âlimlerini.. rahmet, minnet ve şükranla anıyor; biz torunlarının da 
Rahmetliye İstanbul’u fethettiğine pişman etmemelerini, yani fet- 
hin maddî manevî değerinin idraki içinde olmalarını, kadir kıymetini 
iyi bilmelerini dileyeceğim! Ancak, hemen herkesin üzülerek gördü-
ğü, duyduğu ve bildiği gibi, bugünkü İstanbul’un, maalesef ki 
maalesef, fethin mânasından, ruhundan ve maksadından uzak bir 
şehir hâle geldiğini-getirildiğini söylemeden de geçemeyeceğim!  

O ÖNCE GÖNÜLLERİ, SONRA İSTANBUL’U
FETHETTİ VE KOSTANTNİYYE’Yİ İSLÂMİYE
YAPARAK BİZLERE EMÂNET ETTİ.. ANCAK
BİZ BUGÜNE KADAR ‘BİR KALP’ KAZANIP
GÖNÜL ALABİLDİK Mİ ONA BAKMALIYIZ!

Bilindiği gibi, Fatih Sultan Mehmed Han Hazretleri, İstanbul’u 
fethe karar vermeden önce; bir gün sabah tebdili kıyafetle çarşıya 
çıkar, dolaşır ve esna�ardan bazı alışverişler yapmak ister. Ancak, 
alışveriş için girdiği esna�arın birçoğu, ‘’Biz bugün siftah yaptık, 
ama şu karşıdaki veya yanımızdaki komşumuz henüz siftah yamadı!” 

derken, bazı esna�ar da Hazretin birinci alışverişinden sonra ikincisini 
yapmak istediğinde, bu siftah bugün bize yeter! Kalan ihtiyaçlarınızı 
da hiç siftah yapamayan komşulardan yaparsanız daha iyi olur 
efendim!” şeklinde cevap verirler. Çarşı esnafının büyük bir 
âlîcenaplığına, birçoğunun da digergamlığına şahit olan 21 yaşın-
daki Fatih Hazretleri de ‘’Benim esnafım ve sanatkârım bu kadar 
kanaatkâr ve bu kadar diğergam, âlîcenap olduktan sonra, ben 
İstanbul’u rahatlıkla fethedebilirim..!’’ der, dediği ve bilindiği gibi de 
İstanbul’u fetheder! 

KONSTANTİNİYYEYİ ‘İSLÂMİYE YAPAN’ FATİH
İLE ASKERLERİ NUR İÇİNDE YATSIN, CENAB-I
ALLAH DA BİZLERE ‘’FATİH…’’ RUHU VERSİN
DİYECEĞİM; ANCAK BUNU DEMEYE.. DİLİM 
VARMADIĞI GİBİ YÜZÜMDE YOK MAALESEF
ÇÜNKÜ, ‘BUGÜNKÜ İSTANBUL’, BİRÇOK KİŞİ
GİBİ, BANA DA ‘’HİÇ FETHEDİLMEMİŞ” GİBİ

BİR İZLENİM VERİYOR VE ÇOK ÇOK ÜZÜYOR
Bizim İstanbul’un 572 yıl önceki, yani Bizans’ın elindeki hâlini, 

yaşantısını bilmemiz mümkün değil; ama bugünkü İstanbul’un 
(görüntü ve yaşantı itibariyle) Bizans’ın 21. Asırdaki atıkları duru-
munda olan Batı ülkelerinden pek farkı yok maalesef! Yani, Bizans 
artığı olan Batılı ülkelerde hangi günâhlar işleniyorsa, aynı günah-
lar bugünkü İstanbul’da da işleniyor! Ki, bugün İstanbul da benim 
4’ü evladım, 4’üde torunum olmak üzere 8 nüfusum yaşıyor… Ve 
ben bu durumu kendi evlât ve yetişkin torunlarıma bile anlatmak-
ta zorlandığım için, dışımdaki kişilere bir şey diyemiyorum ve 
sâdece ‘Cenab-ı Allah, başta ben, evlâtlarım ve torunlarım olmak 
üzere hepimize Fâtih ahlâkı, Fâtih ruhu ve fetih bilinci versin!’ diyor, 
herkese ‘fetih’ saygılar sunuyorum. 

Burdur merkez TOKİ Yahya Kemal Beyatlı 
İlkokulu 2-D Sınıfı öğrencileri su tasarru-
fu projesi başlattı.

Proje hakkında bilgi veren Sınıf Öğret-
meni Selim Bülbül, Her ay su faturalarını 
topladıklarını inceleme yaparak sınıf içinde 
tablo oluşturduklarını her aya göre diğer 

aydan az ton da su kullanan öğrencileri 
küçük hediyelerle ödüllendirdiklerini bu 
şekilde tatlı bir rekabet ile olumlu sonuçlar 
aldıklarını ve okul içinde muslukları açık 
bırakma ,lambalara açıksa söndür yazdıkla-
rını söyledi.

Bülbül, “Öğrencilerim kendilerini su 

29 Mayıs 2025 Perşembe günü Burdur ve Isparta’da 
kuvvetli sağanak bekleniyor.

Meteoroloji 4. Bölge Müdürlüğü, 29 Mayıs 2025 
Perşembe günü öğle saatlerinde Burdur ve Isparta 
çevrelerinde kuvvetli sağanak ve gök gürültülü sağanak 
yağış beklendiğini açıkladı. Uyarı, 12.00 ile 18.00 saatleri 
arasında geçerli olacak.

Yapılan değerlendirmelere göre, bölgede ani sel, su 
baskını, yıldırım, yerel dolu yağışı, kuvvetli rüzgar ve 

fırtına gibi olumsuzluklar 
yaşanabileceği ifade edildi. 
Meteoroloji yetkilileri, 
ulaşımda aksamalar ve 
can-malzeme güvenliği 
açısından vatandaşların 
dikkatli ve tedbirli olması 
gerektiğini belirtti.

Yağış şiddeti, 12 saatlik 
periyot içinde metrekareye 
düşen yağış miktarına göre 
“kuvvetli” sınıfında değer-
lendiriliyor. Açıklamada, 
yağışın etkili olacağı saatler-
de dışarıda bulunacak 
vatandaşların mümkünse 
kapalı alanlarda kalmaları 
tavsiye edildi.

FÂTİH, 21 YAŞINDA İSTANBUL’U 
FETHETTİ! BİZ BU YAŞA KADAR
BİR KALBİ BİLE FETHEDEMEDİK

EY KOCA ŞARK! EY EBEDÎ MESKENET! 
SEN DE KIMILDAMAYA BİR NİYET ET.

KORKUYORUM, GARBI ELİNDEN YARIN,
KALMAYACAK ÇEKMEDİĞİN MEL’ANET!

GAMSIZ İNSANLARA EĞLENCE GELİRMİŞ YAŞAMAK
YÜREĞİN HİSLİ Mİ, İŞKENCEDESİN TÂLİHE BAK!

Mehmed Âkif Ersoy  

Minik su muhafızları iş başında

muhafızları olarak adlandırıyor. Kendile-
rine isim takan öğrenciler okulda, evde, 
her yerde suyu tasarruflu kullanıyorlar. 
Velilerde bu konuda çok mutlular” dedi.

Okul Müdürü Hanım Aktaş ise,Asıl 
amaçlarının farkındalık oluşturarak 

kişisel temizlikte, ihtiyaçlarımızı karşıla-
ma yeterliliğinde herhangi bir azalma 
olmadan suyu verimli kullanmak, israf 
etmemek, bu bilinci tüm okula ve tüm 
kente yaymak olduğunu söyledi.

TOKİ Yahya Kemal Beyatlı
İlkokulu’ndan Örnek Proje

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Veteriner 

Fakültesi Laborant ve Veteriner Sağlık Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Ahmet Ziya OYMAK
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Burdur Gölü kıyısından başlayıp Salda 
Gölü kıyısına kadar uzanan güzergahı 
takip eden "Gül Yolu" projesi kapsamında 
bölgeden geçen ziyaretçiler, gül bahçele-
rinde hasada katılıyor.

Burdur'da gül hasadının başlamasıyla 
göl manzaralı gül bahçelerine yerli ve 
yabancı turistlerin ilgisi artıyor.

Salda Gölü, Kibyra ile Sagalassos antik 
kentleri gibi jeolojik ve kültürel miraslarıyla 
ön plana çıkan Burdur, göl manzaralı gül 
bahçeleriyle de ekoturizmin önemli desti-
nasyonları arasında yer alıyor.

Burdur Valiliğince geçen yıl hayata 
geçirilen, Burdur Gölü kıyısından başlayıp 
Salda Gölü kıyısına kadar olan güzergahı 
takip eden "Gül Yolu" projesiyle bölgeden 

geçen ziyaretçiler, gül bahçelerine de 
uğruyor.

Göl manzaralı Karakent köyünde 
yaklaşık 400 dekar arazide tarım işçileri 
tarafından güller hasat ediliyor. Ziyaretçiler, 
gül kokusu ve Burdur Gölü manzarasında 
gül hasadına eşlik edip, gül yağı üretimini 
yakından görme fırsatı buluyor. Turistler 
aynı zamanda pembe güllerin içinde 
fotoğraf çektiriyor.

Lisinia Doğa Kurucusu ve Gül Yolu 
Projesi Yürütücüsü Öztürk Sarıca, AA 
muhabirine, gül projesine yıllar önce 
başladıklarını ve Burdur Gölü'nün çekilen 
alanlardaki tozların insanların üzerine 
yağmasını engellemek için çevredeki 
arazilerde gül yetiştirildiğini söyledi.

Göller Yöresi'ndeki büyükbaş hayvancı-

lıkta kullanılan mısır ve yoncaya göre gülün 
yüzde 75 su tasarrufu sağladığını belirten 
Sarıca, "Gül, uzun yıllardan beri bu yörede 
yetiştirilen bir bitki. Su tasarrufu yapması-
nın yanında özellikle ülkemizden yurt 
dışına satılan ürünlerden bir tanesi. Nere-
deyse Türkiye'de üretilen gül yağının yüzde 
99'u yurt dışına satılıyor ve ülkemiz için 
önemli bir gelir kaynağı." dedi.

Gül sayısı geçen yıllara göre azaldı
Sarıca, bu yıl iklim değişikliğinden 

dolayı gül hasadının erken başladığını ifade 
etti.

Gül sayısının geçen yıllara göre azaldı-
ğını kaydeden Sarıca, "Gül hasadının 
başlamasıyla binlerce kişi alanımızı ziyaret 
etti. Özellikle gül ekoturizmini geçen yıl 

buradaki 'Gül Yolu' projesinin başlamasıyla 
çok önemsiyoruz. Geçen yıllarda 100 bin 
olan gül hasadındaki ziyaretçi sayısının bu 
yıl daha da artmasını bekliyoruz. Ziyaretçi 
yoğunluğu oldukça fazla ve önümüzdeki 
günlerde artarak devam edecek." diye 
konuştu.

Ziyaretçilerin gerçek gül kokusunu 
hissederek bahçeden ayrıldığını dile getiren 
Sarıca, "Gül yağı frekansı en yüksek yağlar-
dan bir tanesi. İnsanlar gül yağının ve gülün 
kokusuyla çok rahatlıyorlar." dedi.

Antalya'dan gelen ziyaretçi Hülya 
Altunayak ise "İçimiz açıldı. Buraları çok 
güzel bulduk. Kibyra Antik Kenti'ni ziyaret 
ettik, oradan buraya geçtik." ifadelerini 
kullandı.

Burdur’un göl manzaralı topraklarında sabahın ilk ışıklarıyla birlikte pembe gül kokusu yayılıyor. Burdur Gölü kıyısından başlayıp Salda Gölü’ne kadar 
uzanan güzergâh boyunca, doğanın ve tarihin iç içe geçtiği bu özel rota artık "Gül Yolu" olarak anılıyor. Geçtiğimiz yıl Burdur Valiliği öncülüğünde hayata geçi-
rilen bu proje sayesinde, ziyaretçiler sadece tarihi ve doğal güzellikleri görmekle kalmıyor; aynı zamanda gül bahçelerinde hasada katılarak bu eşsiz deneyi-
min bir parçası oluyor. Güllerin arasında yürüyüp gül yağı üretimini yakından gözlemleyen turistler, doğayla bütünleşmiş bir ekoturizm yolculuğu yaşıyor.

GÜL KOKULU YOLCULUKGÜL KOKULU YOLCULUK

Burdur’da gül hasadı başladı, ziyaretçi sayısı artıyor

GÜL HASADITURİZM
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"Türkiye'nin Maldivleri" olarak bilinen 
Salda Gölü, lavanta bahçeleri ve Sagalas-
sos Antik Kenti ile adından söz ettiren 
Burdur'un daha fazla tanıtılması için 
kültürel öğeler, gül, lavanta, doğa ve spor 
temalı çalışmalar yürütülüyor

Vali Tülay Baydar Bilgihan, kentin 
daha fazla tanıtılması için her ay farklı 
temalarda etkinlikler organize edildiğini 
belirterek, "Burdur'un sahip olduğu güzel-
likleri çevresiyle ülkemizle ve dünyayla 
paylaşmak istiyoruz." dedi.

Vali Bilgihan, Anadolu Ajansı Antalya 
Bölge Müdürlüğünü ziyaretinde yaptığı 
açıklamada, Burdur'un tarihi ve kültürel 
anlamda büyük bir kapasiteye sahip 
olduğunu söyledi.

Kentin Pisidya Bölgesi'nden tarihi izler 
barındırdığını anlatan Bilgihan, "Sagalas-
sos, Kibyra, Kremna ve Boubon gibi önemli 
antik kentlerimiz bulunuyor. Kentimizde 
Osmanlı dönemlerine, 1700'lü yıllara ait 
konaklar ile Ulu Cami gibi yakın zamanla-
rın tarihi kimliğine ışık tutacak eserler de 
mevcut. Bunun ötesinde Burdur özellikle 
folklor açısından halk oyunları, türküleri, 

ezgileri ve çalgılarıyla 
kültürel bir zenginliğe 
sahip." diye konuştu.

Bilgihan, kentin 
sahip olduğu turistik 
değerlerinin, şehrin 
gelişim kapasitesiyle 
daha fazla tanıtılmaya 
ihtiyacı olduğunu 
kaydetti.

Kentte tarım ve 
hayvancılığın da önemli 
bir yere sahip olduğunu 
dile getiren Bilgihan, susuz tarım alanında 
lavanta, gül, rezene, çörek otu, ada çayı gibi 
birçok alternatif ürün yetiştirildiğini belirtti.

Bunların hepsinin ortak bir zeminde 
birlikte anlatılması ve tanıtılması için 
çalışma yürüttüklerini anlatan Bilgihan, 
şunları söyledi:

"Göreve geldiğimiz günden itibaren 
bunu daha fazla işlemek gerektiğini düşü-
nüyoruz. Bu anlamda her ay bir tema 
belirliyor ve etkinlik yapmaya çalışıyoruz. 
Geçtiğimiz ay Yörük kültürü temasıyla 
Yörük Şenliği yaptık. Mayıs ayında gül 
hasadı ve doğa festivali şeklinde etkinlik 

yapacağız. Haziran sonu ve 
temmuz ayında lavanta 
odaklı etkinlik olacak. 
Temmuz sonunda ise spor 
etkinlikleriyle ön plana 
çıkmayı düşünüyoruz. 
Burdur'un sahip olduğu 
güzellikleri çevresiyle 
ülkemizle ve dünyayla 
paylaşmak istiyoruz."

Bilgihan, bu kapsamda 
30 Mayıs'ta Karacaören'de 
su sporları etkinlikleriyle 

doğa festivallerine önemli bir başlangıç 
yapacaklarını, aynı gün Sığla Ormanları ve 
Sagalassos Antik Kenti'nde farklı organizas-
yonlar gerçekleştireceklerini dile getirdi.

Isparta ve Burdur'un gül üretiminde de 
önemli bir kapasiteye sahip olduğuna 
değinen Bilgihan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Isparta ticarileştirme açısından belki 
çok daha tanınır, bilinir ve önemli noktada 
ama Burdur'da tarımsal üretim noktasında 
çok ciddi bir kapasite var. 

O yüzden bunu anlatmak için 31 
Mayıs'taki etkinliklere Lavanta ve Gül Yolu 
ile Lavanta ve Gül Merkezi başlamak 

istedik. Etkinlikte gül hasadını, doğayla iç 
içe olmak isteyen insanları ağırlayacak, 
kültürümüzü tanıtmış olacağız. Etkinlikler-
de çeşitli koku atölyelerine de yer verece-
ğiz."

-"Salda'nın bilim ve sporda ön 
plana çıkmasını istiyoruz"

"Türkiye'nin Maldivleri" olarak bilinen 
Salda Gölü'nün ise görülmeye değer eşsiz 
bir bölge olduğunu belirten Bilgihan, Salda 
Gölü için de programlar planladıklarını 
söyledi.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, 1 Hazi-
ran'da Salda Gölü'nde bir etkinlik olacağını 
dile getirerek, şunları kaydetti:

"Salda'nın bilim ve sporda ön plana 
çıkmasını istiyoruz. Salda önümüzdeki 
süreçte bir bilim merkezi olacak. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanımız, Burdur ziyaretinde 
bunun müjdesini verdi. Bu çalışmanın 
başlangıç aşamasındayız. TÜBİTAK önder-
liğinde, üniversitemizle bu çalışmayı 
yapacağız. Etkinliğimizde yürüyüş, koşu, 
bisiklet etkinlikleri planlıyoruz. Kontrollü 
şekilde balon uçuşları da başladı. Tüm 
etkinliklere herkesi bekliyoruz."

Doğası, tarihi zenginliği ve kültürel mirasıyla dikkat çeken Burdur, sahip olduğu değerleri daha geniş kitlelere tanıtmak için yeni bir vizyonla yol 
alıyor. “Türkiye’nin Maldivleri” olarak bilinen Salda Gölü’nden lavanta tarlalarına, antik kentlerinden folklorik zenginliğine kadar pek çok öğeyi 
bir araya getiren kentte, Vali Tülay Baydar Bilgihan öncülüğünde her ay farklı temalarla etkinlikler düzenleniyor. Bilgihan, “Burdur’un güzellik-
lerini yalnızca çevremizle değil, tüm Türkiye ve dünyayla paylaşmak istiyoruz” diyerek yürütülen tanıtım çalışmalarının kapsamını anlattı.

Burdur, her ay farklı
temayla tanıtılacak

Gül, Lavanta, Spor ve Tarih Buluşuyor

 Vali Tülay 
Baydar Bilgihan:
"Burdur'un sahip

 olduğu güzellikleri 
çevresiyle ülkemizle ve 

dünyayla 
paylaşmak istiyoruz"
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Burdur'da 35 mahalleye yerleştirilecek 100 
kumbara ile giysi atıkları geri dönüştürülecek.

Burdur Belediyesi, kullanılmış giysi ve 
tekstil ürünlerinin geri kazanımı için Burdur 
Belediye Başkanımız Ali Orkun Ercengiz tarafın-
dan protokol imzalandı.

35 mahalleye yerleştirilecek 100 kumbara ile 
hem çevreyi koruyacak hem de ekonomiye katkı 
sağlayacak.

Protokole ilişkin açıklamalarda bulunan 
Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz 
şunları söyledi:

 Hızla artan nüfus, sanayileşme ve teknolojik 
gelişmeler, doğa üzerindeki baskıyı her geçen 
gün artırıyor. Bu da doğal kaynakların bilinçsizce 
tüketilmesine yol açarken, geri dönüşüm ve çevre 
koruma konularını küresel ölçekte en önemli 
gündem maddelerinden biri haline getiriyor.

Burdur Belediyesi olarak biz de bu sorumlu-
luğun bilinciyle hareket ediyor, kaynaklarımızı 
en verimli şekilde kullanarak gelecek nesillere 
yaşanabilir bir dünya bırakmak için çalışıyoruz.

AJ International Group ile gerçekleştirdiği-
miz bu iş birliği sayesinde, “Bazı Tehlikesiz 
Atıkların Geri Kazanımı Tebliği” kapsamında 
Burdur il sınırları içerisinde yer alan mahalleler-
de giysi, kıyafet ve tekstil ürünlerinin kaynağın-
da ayrı toplanması, taşınması, sınıflandırılması 
ve geri kazanımı hizmeti 3 yıllığına ihale yönte-
miyle bu firmaya verilmiştir.

Proje kapsamında 35 mahallemize yerleştiri-
lecek toplam 100 adet giysi kumbarasıyla çalış-
malar yürütülecektir. 

Hayırlı olsun. Unutmayalım; çevre bize 
atalarımızdan miras kalmadı, biz onu gelecek 
nesillerden emanet aldık” dedi.

CHP Burdur Milletvekili İzzet 
Akbulut,  Burdur’un sağlık, çevre 
ve tarım sorunlarını Meclis'te 
gündeme taşıdı.

CHP Burdur Milletvekili İzzet 
Akbulut, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nde yaptığı konuşmada 
Burdur’un gelişmişlik düzeyi, sağlık 
altyapısı ve çevresel sorunlarına 
dikkat çekti. Burdur’un, Antalya, 
Isparta, Afyon, Denizli ve Muğla gibi 
illerle çevrili, coğrafi olarak avantajlı 
bir bölgede yer aldığına vurgu yapan 
Akbulut, buna rağmen ilin çevresin-
deki şehirlere kıyasla daha az 
gelişmiş olduğunu dile getirdi.

Milletvekili Akbulut, konuşma-
sında Burdur’un tek hastaneye sahip 
olduğunu, kentte tıp fakültesi ya da 

eğitim ve araştırma hastanesinin 
bulunmadığını hatırlatarak, sağlık 
altyapısının yetersizliğine dikkat 
çekti. Burdur Gölü ve Salda 
Gölü’nün korunması konusunda 
gerekli adımların atılmadığını 
belirten Akbulut, özellikle Burdur 
Gölü için ek su kaynağı talebinin 
hâlâ karşılanmadığını ifade etti.

Tarım ve hayvancılığın Burdur 
için temel sektörler arasında olduğu-
nu vurgulayan Akbulut, Et ve Süt 
Kurumu’nun da en kısa sürede 
Burdur’a kazandırılması gerektiğini 
belirterek devlet yetkililerinden 
destek istedi. Konuşmasının sonun-
da Akbulut, Burdurlu hemşehrileri-
nin taleplerini Meclis kürsüsünde 
dile getirmeye devam edeceğini 
belirtti.

Yeşilova Belediyesi, yaklaşan 
Kurban Bayramı öncesi ilçe gene-
linde hummalı bir çalışma başlattı.

Yeşilova Belediyesi, yaklaşan 
Kurban Bayramı öncesi ilçe genelin-
de hummalı bir çalışma başlattı. 
Belediye Başkanı Okan Kurd, 
bayram süresince vatandaşların 
ihtiyaçlarını rahatlıkla karşılayabil-
mesi için kurban pazarı ve mezarlık-
larda yürütülen temizlik çalışmaları-
nın hızla devam ettiğini açıkladı.

Başkan Kurd yaptığı açıklama-
da, “Kurban Bayramı hazırlıklarımız 

tüm hızıyla sürüyor. Kurban pazarı-
mızın kurulumu ve mezarlıklarımı-
zın temizlik çalışmaları belediye 
ekiplerimiz tarafından titizlikle 
yürütülüyor. Vatandaşlarımızın 
bayramı huzur içinde geçirebilmesi 
için gerekli tüm önlemleri alıyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

Belediye ekipleri, bayram 
öncesinde ilçe genelinde çevre 
düzenlemesi, temizlik ve bakım 
çalışmalarını da yoğunlaştırırken, 
vatandaşlardan da destek ve anlayış 
beklediklerini belirtti.

TEKSTiL ATIKLARI
GERi DÖNÜŞECEK

Burdur’da Giysiler 

Çöpe Değil 
Kumbaraya

Basın No: ILN02232976

Belediye meclisinin 07.05.2025 tarihin-
de yapılan toplantısında alınan;

1. 2025 / 85-3/1 sayılı kararı ile karar 
altına alınan mülkiyeti özel idareye ait Bur- 
dur Merkez Karasenir mahallesi ada 1351, 
parsel 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 tapu 
kayıtlı taşınmazların “İlköğretim tesisleri ala- 
nına” isabet eden alanda 10’ar metrelik çek- 
me mesafelerinin 5’er metreye düşürülmesi 
amaçlı 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 
değişikliği ile ilgili karar 3194 sayılı İmar 
Kanunu’nun 8/b maddesi uyarınca Belediye 
Halı Sarayı Binası İmar ve Şehircilik Müdür-
lüğü katında 23.05.2025 tarihinden itibaren 
30 gün süreyle askıya çıkartılmıştır.

İLAN OLUNUR.

www.ilan.gov.tr

İLAN

BURDUR BELEDİYESİ

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN

Basın No: ILN02232979

Belediye meclisinin 07.05.2025 tarihin-
de yapılan toplantısında alınan;

1. 2025 / 86-3/2 sayılı kararı ile karar 
altına alınan mülkiyeti belediyemize ait 
Burdur Merkez Bahçelievler mahallesi ada 
1631, parsel 1, 1594 ada, 1 parsel, 1594 
ada 2 parsel nolu taşınmazların emsal sabit 
kalmak koşuluyla zemin kat ticari yapılaşma 
amaçlı 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 
değişikliği ile ilgili karar 3194 sayılı İmar 
Kanunu’nun 8/b maddesi uyarınca Belediye 
Halı Sarayı Binası İmar ve Şehircilik Müdür-
lüğü katında 23.05.2025 tarihinden itibaren 
30 gün süreyle askıya çıkartılmıştır.

İLAN OLUNUR.

www.ilan.gov.tr

İLAN

BURDUR BELEDİYESİ

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN

Basın No:ILN02232982

Belediye meclisinin 07.05.2025 tarihin-
de yapılan toplantısında alınan;

1. 2025 / 88-3/5 sayılı kararı ile karar 
altına alınan Burdur Merkez Cumhuriyet 
Caddesi’nde yol boyu otopark gösterimi için 
1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişik-
liği ile ilgili karar 3194 sayılı İmar Kanu-
nu’nun 8/b maddesi uyarınca Belediye Halı 
Sarayı Binası İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
katında 23.05.2025 tarihinden itibaren 30 
gün süreyle askıya çıkartılmıştır.

İLAN OLUNUR.

www.ilan.gov.tr

İLAN

BURDUR BELEDİYESİ

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN

farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri

Yeşilova Belediyesi'nden
Bayrama Temiz Başlangıç

Mezarlıklar Temizleniyor, Pazarlar Kuruluyor
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“Tarlada izi olmayanın, harmanda yüzü 
olmaz” diyerek yola çıkan Bilal Özel, 
pancar tarlasında seçim startını verdi.

Bucak Ziraat Odası Başkanı ve aynı 
zamanda çiftçi olan Bilal Özel, Burdur 
Merkez'e bağlı Yarıköy’de düzenlenen 
coşkulu bir toplantıyla Burdur - Isparta 
Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkanlığına 
adaylığını açıkladı. Yoğun katılımın olduğu 
buluşmada Özel, "Çiftçiliğin içinden gelen 
bir ekip kurduk. Bu kooperatifin geleceğini 
çiftçilerle birlikte inşa edeceğiz," dedi.

Ekip Kadrosu Güçlü İsimlerden Oluşuyor
Bilal Özel’in listesinde, tarımın içinden 

gelen ve farklı alanlarda deneyimli isimler 

yer alıyor:
 İbrahim Balcı – Karamanlı Tapu Müdür 

V. / Çiftçi
Muzaffer Macit – Köy Koop. Başkanı, 

Yarıköy Muhtarı / Çiftçi
Mahmut Yılmaz – Burdur Merkez 

Sulama Kooperatifi Başkanı / Çiftçi
Bayram Çoban – Çavdır İl Genel Meclisi 

Üyesi, Veteriner Hekim / Çiftçi
Soner Akkanat – Korkuteli Ziraat Odası 

Başkan Yardımcısı, Elektrik-Elektronik 
Mühendisi / Çiftçi

Ercan Bişken – Yeşilova Yarışlı Köyü / 
Çiftçi

Osman Güneş – İktisat ve İşletme 
Mezunu / Çiftçi

Özel, “Genç, dinamik ve eğitimli 

kadromuzla kooperatifimizi ve tarım 
sektörümüzü daha ileri taşıyacağız” ifadele-
rini kullandı.

Siyasi ve Sivil Destek Yoğundu
Toplantıya birçok belediye başkanı, sivil 

toplum kuruluşu ve üretici katılarak destek 
verdi. 

Katılan önemli isimler arasında:
Senirkent Belediye Başkanı Hüseyin 

Baykal Bucak Belediye Başkan Vekili Pınar 
Kart Erk Karamanlı Belediye Başkan Vekili 
Abdurrahman Ören Kızılkaya Belediye 
Başkanı İlkay Güngör Yusufça Belediye 
Başkan Vekili Esnaf Odaları Birlik Başkanı 
Metin Sipahi İl Genel Meclis Üyeleri: İsmail 
Akkaya, Bayram Çoban, Mehmet Öztürk, 

Abdullah Aksoy Muhtarlar, Kooperatif 
Başkanları ve Ziraat Odası Temsilcileri 
Yeşilova Süt Üreticileri Birliği Başkanı Nihat 
Eren Kırmızı Et Üreticileri Birliği Başkanı 
Mesut Uğraş Ayrıca Anahtar Parti Bucak İlçe 
Başkanı Hüseyin Ünlütaş ve Karamanlı İlçe 
Başkanı Nasuh Mergen de toplantıda hazır 
bulundu.

Destek Yalnızca Burdur ve 
Isparta ile Sınırlı Değil

Burdur ve Isparta’nın yanı sıra Denizli, 
Muğla ve Antalya’dan da çok sayıda üretici, 
Bilal Özel ve ekibine desteklerini ileterek 
seçim çalışmalarına katkı sağladı.

Basın İlan Kurumu 33. Dönem 2. Genel 
Kurul Toplantısı dün başladı.

Toplantının ilk oturumunda gündem 
belirlenerek Yönetim Kurulu’nun teklifleri-
ne ilişkin sunum yapıldı. İlan İşleri, Hukuk 
İşleri ve Mali İşler Komisyonları çalışmaları-
na başladı.

Basın İlan Kurumu 33. Dönem 2. Genel 
Kurul Toplantısı, Genel Müdür Cavit 
Erkılınç’ın konuşmasıyla başladı.

Genel Kurul toplantısının hayırlı 
olması temennisinde bulunan Erkılınç, 
Kurumdaki idari işleyişi sağlıklı yürütme-

nin ve sürekliliğini sağlamanın yanı sıra 
sahadaki paydaşların son durumlarını 
yerinde görmeye; görüşlerini dinlemeye ve 
taleplerini almaya büyük önem verdiklerini 
belirtti.

Bu kapsamda iki hafta önce Afyonkara-
hisar’dan başlayarak Antalya, Adana, 
Gaziantep, Malatya ve Diyarbakır illerinde 
toplantılar düzenlediklerini kaydeden 
Erkılınç, “Son 6 ayda 9’u bölge, 3’ü il 
düzeyinde olmak üzere gerçekleştirilen 
toplantılarda görev alanımızda bulunan 517 
gazete ve 235 internet haber sitesinin 
temsilcileriyle bir araya geldik. İnşallah 

önümüzdeki aylarda düzenleyeceğimiz 6 
bölge toplantısıyla ülke genelindeki tüm 
yayınlarımızı dinlemiş olacağız. Herhangi 
bir sebeple toplantılarımıza katılamayanlar 
ile dertlerini uzun uzadıya anlatmak isteyen 
yayınlarımız için de ayrıca kurumsal 
sitemizde dĳital iletişim formu oluşturaca-
ğız” dedi.

Erkılınç’ın, Yönetim Kurulu tarafından 
Genel Kurul’un onayına sunulan teklifler 
hakkında bilgiler de verdiği konuşmasının 
ardından Başkanlık Divanı seçimi yapılarak 
yoklama alındı ve Genel Kurul Gündemi 
belirlendi.

Genel Kurul, istifa nedeniyle boşalan 
Yönetim Kurulu üyeliğine yapılan oylama 
sonrası Evren Başar’ı seçti.

Yönetim Kurulu Durum Raporu ve 
Denetçiler Raporları okunduktan sonra 
Yönetim Kurulu’nun tekliflerine ilişkin 
sunum yapıldı. Akabinde ise üyeleri belirle-
nen İlan İşleri, Hukuk İşleri ve Mali İşler 
Komisyonları çalışmalarına başladı.

Basın İlan Kurumu 33. Dönem 2. Genel 
Kurulu’nun 30 Mayıs 2025 Cuma günü 
gerçekleştirilecek son oturumunda, komis-
yonların görüşleri doğrultusunda sunulan 
teklifler karara bağlanacak.

Basın İlan Kurumu’nun 33. Dönem 2. Genel Kurul Toplantısı, Kurum Genel Müdürü Cavit Erkılınç’ın açılış konuşmasıyla başladı. Üç gün sürecek toplan-
tının ilk oturumunda, ilan, hukuk ve mali işler komisyonları çalışmalarına start verirken, Kurumun sahadaki temasları ve yönetim teklifleri de kurul 
üyeleriyle paylaşıldı. Genel Kurulda ayrıca istifa nedeniyle boşalan Yönetim Kurulu üyeliği için yapılan oylamada Evren Başar yeni üye olarak seçildi.

Gündemde Yeni 
Düzenlemeler ve

Saha Raporları Var

Basın İlan Kurumu Genel Kurulu Toplandı

Bilal Özel yönetim kurulu listesini açıkladı

“Bu Yol Çiftçinin Yolu”


